
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 19 del 5 marzo 1991, modificata con successivo atto n. 

23 del 15 marzo 1991, esecutivo, con la quale il Comune di Cattolica partecipava quale socio di maggioranza 

alla costituzione della Società "Cattolica 2000 S.r.l.", avente per oggetto la promozione della città e del suo 

entroterra;

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

Vista la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamata la propria determinazione dirigenziale nr.710 del 04 dicembre 2003, esecutiva, ad oggetto: 

"Cattolica 2000 s.r.l. - ricapitalizzazione società";

Accertato che nel corso dell'anno la suddetta società ha collaborato con il Comune di Cattolica 

nell'allestimento di diversi eventi, con particolare riferimento a quelli avvenuti durante la stagione estiva;

Vista la lettera del Presidente della società del 31 marzo 2003, con la quale già formalmente anticipava, la 

richiesta di un contributo a fronte delle collaborazioni e consulenze che si sarebbero poi svolte per la 



manifestazioni organizzate, di notevole spessore promozionale;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che il Comune di cattolica è impegnato nella gestione della società;

Ritenuto di dover riconoscere alla società stessa il contributo richiesto per un importo di euro 11.000,00 

(undicimila virgola zero zero);

  D E T E R M I N A 

1)- di approvare, per i motivi espressi in narrativa, il contributo alla società Cattolica 2000 S.r.l. con sede 

in Cattolica Piazza Nettuno, 1 partita I.V.A. 02139250407, di Euro 11.000,00 (undicimila virgola zero zero);

 

2) - la spesa di Euro 11.000,00 (undicimila virgola zero zero) farà carico al Cap. 6308.000 

"Partecipazioni societarie" del bilancio di previsione 2003 - Impegno n. 1690 -;

3) - di individuare nella persona del Rag. Mariano Lumbardu Dirigente dei Servizi Finanziari il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29799/ASD-DEL     Determina D. n. 804 del 23.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


